

همزمان با سفر رئیس جمهور و اعضای هیات دولت به استان فارس کلید می‌خورد؛

۱۳ طرح تامین و انتقال برق در استان فارس به بهره برداری رسید

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس با بیان اینکه همزمان با دومین دور سفر رئیس جمهور و اعضای هیات دولت به استان فارس از ۱۳ طرح تامین و انتقال برق به ارزش ۱۲۶۳ میلیارد تومان بهره برداری می شود افزود: حضور رئیس جمهور ، اعضای هیات دولت و مسئولان وزارت نیرو در آیین افتتاح این طرح ها در راستای خدمت بیشتر به مردم امید آفرین و انگیزه بخش است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس با بیان اینکه همزمان با دومین دور سفر رئیس جمهور و اعضای هیات دولت به استان فارس از ۱۳ طرح تامین و انتقال برق به ارزش ۱۲۶۳ میلیارد تومان بهره برداری می شود افزود: حضور رئیس جمهور ، اعضای هیات دولت و مسئولان وزارت نیرو در آیین افتتاح این طرح ها در راستای خدمت بیشتر به مردم امید آفرین و انگیزه بخش است.

یداله حقیقی با تشریح جزئیاتی از طرح های دومین دور سفر رییس جمهوری ادامه داد: عناوین پروژه‌های مورد اشاره عبارتند از:

۱- احداث پست ۶۶ به ۲۰ کیلو ولت سیمکان (دشت دال) با ظرفیت ۱۵ مگاوات آمپر ، با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان و خط تغذیه کننده این ایستگاه به طول ۴۰ کیلومتر خط دو مداره با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد تومان.

۲- افزایش ظرفیت پست ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه کازرون به همراه تعویض ۸ دستگاه کلید سکسیونر ۶۶ کیلوولت با اعتباری به مبلغ ۷۲ میلیارد تومان.

۳- احداث ۲ بی خط ۲۳۰ کیلوولت در ایستگاه ۲۳۰ به ۶۶ کیلوولت صدرا و خط ارتباطی ۲۳۰ کیلوولت ایستگاه های دانشگاه به صدرا به طول ۲۲ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان.

۴- افزایش ظرفیت زرقان با نصب یک دستگاه ترانس ۴۰ مگاوات آمپری با اعتباری به مبلغ ۳۵ میلیارد تومان.

۵- احداث پست ۱۳۲ به ۲۰ کیلوولت کورده خنج با نصب یک دستگاه ترانس ۵۰ مگاوات آمپری ،در مدت کمتر از ۱۰ ماه (در حالی که زمان اجرای پروژه های مشابه حدود ۲۴ ماه می باشد) و احداث خط آن به طول ۵۰ کیلومتر خط دو مداره جمعاً با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان.

۶- احداث پست ۶۶ کیلوولت قیر ۳ با نصب یک دستگاه ترانس ۴۰ مگاوات آمپری در مدت ۴ ماه(در حالی که زمان اجرای پروژه های مشابه حدود ۱۸ ماه می باشد) به همراه خط ارتباطی ۶۶ کیلوولت ایستگاه سیمان سپهر به ایستگاه قیر ۳ با احداث ۱۰ کیلومتر خط دو مداره جمعاً با اعتباری بالغ بر ۱۱۵ میلیارد تومان.

۷- احداث پست کازرون ۴ با نصب یک دستگاه ترانس ۴۰ مگاوات آمپری و احداث خط ارتباطی آن با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان در مدت ۵ ماه(در حالی که زمان اجرای پروژه های مشابه حدود ۲۴ ماه می باشد).

۸- تهیه، نصب ، راه اندازی و تکمیل کلیه تجهیزات مخابراتی واسکادا ایستگاه‌های ۲۳۰ صدرا ، قیر، کازرون ،دشت دال ، کورده خنج ، سیدان و جهرم ۱ و همچنین تهیه، نصب و راه اندازی شبکه بی سیم منطقه کازرون که نصب تجهیزات مخابراتی و اسکادا و همچنین شبکه بیسیم جهت کنترل ، نظارت و پایش تمامی پروژه های فوق جمعاً اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است.

حقیقی ابراز امیدواری کرد که همزمان با سفر دوم اعضای هیات دولت و رییس جمهوری به استان فارس و با اجرای طرح های یاد شده و سرمایه گذاری قابل توجه شاهد تامین و تثبیت برق پایدار در مناطق مختلف استان فارس باشیم و زمینه برای توسعه طرح های دیگر در استان فراهم گردد.